РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.03.2015                                         № 17                                 с. Куйбышево
О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения  от 11.02.2010 № 02 « Об утверждении реестра  муниципальных должностей  муниципальной службы Администрации Куйбышевского сельского поселения»
В соответствии с Реестром  муниципальных  должностей  в Ростовской области, утверждённым Областным законом  от 09.10.2007 № 787-ЗС « О реестре  муниципальных должностей  и Реестре должностей  муниципальной службы в Ростовской области», Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 11.02.2010 № 02 «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы Администрации Куйбышевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Приложение к Решению Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 11.02.2010 № 02 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Администрации Куйбышевского сельского поселения», изложив его в редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности  Е.В. Дымченко.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Собрания депутатов – глава Куйбышевского сельского поселения
	                                          Р.В. Рудаков

                                                                              Приложение к решению
                Собрания депутатов
                     Куйбышевского сельского поселения

                 от 23.03.2015 № 17
                                                                           Приложение к решению
                Собрания депутатов
                     Куйбышевского сельского поселения

                 от 11.02.2010 № 02
РЕЕСТР
 должностей муниципальной службы

Администрации Куйбышевского сельского поселения

	№
	Группа должностей

	1.
	Высшая группа должностей

	-Глава Администрации Куйбышевского сельского поселения назначаемый по контракту

	2.
	Ведущая группа должностей

	- Начальник сектора

	- Главный бухгалтер

	3.
	Старшая группа должностей

	- Ведущий специалист

	4.
	Младшая группа должностей

	- Специалист первой категории

	- Специалист второй категории

	- Специалист

	Председатель Собрания депутатов – глава Куйбышевского сельского поселения
	                                          Р.В. Рудаков